
全印工連 第 153号 

令和２年２月 25日 

 

 

全日本印刷工業組合連合会 

会 長 臼 田 真 人 

Ｃ Ｓ Ｒ 推 進 委 員 会 

委員長 三 島 秀 夫 

 

 

「全印工連ＣＳＲサミット２０２０」開催中止のお知らせ 

 

 

 平素は格別のお引き立てを頂き、誠にありがとうございます。 

 

 令和２年３月 10日（火）に神奈川県横浜市の横浜市開港記念会館にて予定しておりまし 

 

た「全印工連ＣＳＲサミット２０２０」でございますが、新型コロナウイルスの感染拡大が 

 

懸念される中、参加のお申込みをいただきました皆様、ＣＳＲサミットにかかわる関係者の 

 

皆様への感染予防・感染拡大防止を考慮した結果、やむなく開催を中止とさせて頂きます。 

 

何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 


